
 
 Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění (označeno 

„xxxxxxxxx“). 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 4. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 5. prosince 2016 (mimo řádný termín) v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:05 do 15:05 hodin  

 
 

Přítomni:                   Mgr. Vildumetzová, p. Hurajčík, Mgr. Kubis, Mgr. Seifertová, Mgr. Blažek,  

                                  Ing. Jakobec, Ing. Bureš, Ing. Bradáč, Ing. Janů (celkem 9 radních)  

Jednání řídil:             Mgr. Vildumetzová,  

Přizvaní:  Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění:    Mgr. Novotný, Ing. Správková, Ing. Uhříček, Mgr. Havlová, Ing. Adamec,  

PhDr. Mgr. Smoleja, Ing. Tomsová, Ing. arch. Franta, od 14:50 hod.,  

Mgr. Pavlíková 

Zapisovatelka:          Nová Monika  

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Vnitřní pravidla pro publikování příspěvků v rubrice Názory Krajských listů RK 1365/12/16 

2. Zřízení informačního centra integrovaného záchranného systému Karlovarského 

kraje 

RK 1366/12/16 

3. Žádost obce Pomezí nad Ohří o snížení jednorázové finanční náhrady za omezení 

vlastnických práv v souvislosti se stavbou „VO – Tůně, Pomezí nad Ohří“  

v silničních pozemcích v majetku Karlovarského kraje 

RK 1367/12/16 

4. Žádost města Kraslice o prominutí jednorázové finanční náhrady za omezení 

vlastnických práv v souvislosti se stavbou „Parcelace, komunikace, inženýrské sítě 

a rodinné domy v lokalitě Kraslice – Horní předměstí“ v silničních pozemcích  

v majetku Karlovarského kraje 

RK 1368/12/16 

5. Poskytnutí zápůjček z Fondu na udržení provozu sociálních služeb v Karlovarském 

kraji v roce 2017 

RK 1369/12/16 

6. Zařazení sociálních služeb do kategorie B sítě sociálních služeb v Karlovarském 

kraji 

RK 1370/12/16 

7. Snížení kapacity sociální služby domovy pro osoby se zdravotním postižením 

poskytované v organizaci Domov pro osoby se zdravotním postižením  

v Mariánské, příspěvková organizace 

RK 1371/12/16 

8. Změna kapacity sociálních služeb domov pro osoby se zdravotním postižením  

a domov pro seniory poskytovaných organizací Sociální služby, příspěvková 

organizace 

 

RK 1372/12/16 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 2 (celkem 29) 

 

 

9. Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku: Nákup vnitřního vybavení 

oddělení domov se zvláštním režimem a jídelny Domova pro seniory „SKALKA“ 

v Chebu, příspěvková organizace - schválení formy zadávacího řízení - schválení 

hodnotících kritérií a jejich vah - jmenování členů komise pro otevírání obálek  

s nabídkami - jmenování členů komise pro hodnocení nabídek realizovaného  

v rámci projektu Rekonstrukce objektu Domova pro seniory "SKALKA" v Chebu, 

příspěvková organizace - I. etapa 

staženo 

10. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. KK - 00636/2016-00 OFFCITY, z.s. RK 1373/12/16 

11. Revokace usnesení č. RK 1188/10/16 Žádost o poskytnutí individuální dotace  

z rozpočtu Karlovarského kraje pro rok 2016 - Městské Muzeum Mariánské Lázně 

RK 1374/12/16 

12. Výjimka z pravidel pro posuzování a hodnocení žádostí a poskytování dotací  

na podporu včelařství z rozpočtu Karlovarského kraje – odboru životního prostředí  

a zemědělství 

RK 1375/12/16 

13. Výjimka z pravidel pro hodnocení žádostí a poskytování dotací na hospodaření  

v lesích z rozpočtu Karlovarského kraje – odboru životního prostředí a zemědělství 

RK 1376/12/16 

14. Smlouva na poskytnutí náborového příspěvku – stabilizace interních oddělení 

Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

RK 1377/12/16 

15. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Cheb (dostavba 

nemocnice Cheb – pavilon „B“) 

RK 1378/12/16 

16. Stanovisko kraje ke změně údajů vedených v rejstříku škol a školských zařízení  

u středních škol zřizovaných městem a soukromníkem 

staženo 

17. Jmenování ředitelky Dětského domova Aš, příspěvkové organizace, a určení jejího 

platu 

RK 1379/12/16 

18. Výjimka z nejnižšího počtu žáků ve třídě zřízené pro žáky se zdravotním 

postižením ve střední škole, jejíž činnost vykonává Střední odborná škola stavební 

Karlovy Vary, příspěvková organizace 

RK 1380/12/16 

19. Kontrola plnění opatření ke zjištěním veřejnosprávní kontroly provedené  

u Integrované střední školy Cheb, příspěvkové organizace 

RK 1381/12/16 

20. Změna na vedoucím pracovním místě ředitele Střední zdravotnické školy a vyšší 

odborné školy Cheb, příspěvkové organizace 

RK 1382/12/16 

21. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje Royal Golf Clubu Mariánské Lázně z.s. 

RK 1383/12/16 

22. Změna zástupců Karlovarského kraje v Regionální stálé konferenci Karlovarského 

kraje 

RK 1384/12/16 

23. Projekt "Most přes řeku Ohři ve Svatošských skalách" - schválení přípravy 

projektu - změna částky na přípravu projektu 

RK 1385/12/16 

24. Bezúplatné nabytí části pozemku p.p.č. 162 v k.ú. Mýtina z majetku obce Lipová 

do majetku Karlovarského kraje a záměr kraje bezúplatně převést části pozemků 

p.p.č. 671/2 a 709/1 v k.ú. Mýtina, pozemky p.p.č. 709/2, 709/3,720/1 a 720/2  

v k.ú. Mýtina a pozemky p.p.č. 544 a 585/1 v k.ú. Oldřichov u Lipové z majetku 

Karlovarského kraje do majetku obce Lipová 

RK 1386/12/16 

25. Úplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví Českých drah, a.s., do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemky p.p.č. 3596/5 a 2615/30 v k.ú. Cheb 

RK 1387/12/16 

26. Záměr kraje prodat část pozemku p.p.č. 694/1 v k.ú. Zelená Hora u Kraslic  

z majetku Karlovarského kraje do majetku fyzických osob a úplatné nabytí části 

pozemku p.p.č. 633/5 v k.ú. Zelená Hora u Kraslic z majetku fyzických osob  

do majetku Karlovarského kraje 

RK 1388/12/16 

27. Záměr kraje prodat nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku 

fyzických osob – části pozemků p.p.č. 689 a 690/1 v k.ú. Zelená Hora u Kraslic 

RK 1389/12/16 

28. Dohoda o zrušení smlouvy o budoucí směnné smlouvě a budoucí smlouvě  

o zřízení věcného břemene a záměr kraje směnit pozemek p.p.č. 281/18  

v k.ú. Háje u Chebu ve vlastnictví fyzické osoby s pozemky p.p.č. 281/3, 281/4, 

291/169, 215 a 291/27 v k.ú. Háje u Chebu ve vlastnictví Karlovarského kraje  

RK 1390/12/16 

29. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním RK 1391/12/16 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 3 (celkem 29) 

 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje - 1 

30. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje - 2 

RK 1392/12/16 

31. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje - 3  

RK 1393/12/16 

32. Revokace usnesení č. RK 1311/11/16 ke schválení závazného finančního příslibu 

projektu „III/22136 + III/2204 Modernizace silnice Hroznětín - Odeř“ 

RK 1394/12/16 

33. Revokace usnesení č. RK 1313/11/16 ke schválení závazného finančního příslibu 

projektu „III/2172 Hranice – st. hranice“ 

RK 1395/12/16 

34. Dodatky ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 

územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2016 – 1. změna a nepředvídatelné 

náklady 

staženo 

35. Výkon působnosti valné hromady společnosti Údržba silnic Karlovarského  

kraje, a.s. – určení auditora pro ověření roku 2016 

staženo 

36. Dodatek č. 1 k pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu  

v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální prevence 

RK 1396/12/16 

37. Jednací řád rady kraje RK 1397/12/16 

38. Investiční záměr Základní školy a střední školy Karlovy Vary, příspěvkové 

organizace, "Pořízení schodolezu" v rámci rozvojového programu Podpora 

zajištění vybraných investičních podpůrných opatření při vzdělávání dětí, žáků  

a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami   

RK 1398/12/16 

39. Zadávací řízení "Operativní leasing služebních vozidel Karlovarského kraje"  

- změna složení hodnotící komise 

RK 1399/12/16 

40. Zadávací řízení "Správa a údržba objektů a areálu Krajského úřadu Karlovarského 

kraje 2017-2019" - změna složení hodnotící komise 

RK 1400/12/16 

41. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 20.12.2016 staženo 

42. Termíny jednání Rady Karlovarského kraje a Zastupitelstva Karlovarského kraje 

pro rok 2017 

RK 1401/12/16 

43. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 5.12.2016 RK 1402/12/16 

44. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 

organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské 

RK 1403/12/16 

45. Snížení neinvestičních příspěvků příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje 

v oblasti sociální 

RK 1404/12/16 

46. Postup ve věci sporu z veřejnoprávní smlouvy pro nepeněžité plnění u projektu 

reg. č. CZ.1.09/4.1.00/71.01170 "Česko - bavorský geopark - zpřístupnění dolu 

Jeroným v Čisté - vstupní objekt dolu Jeroným“, příjemce Muzea Sokolov, p.o. 

Karlovarského kraje 

RK 1405/12/16 

47. Zrušení usnesení č. RK 534/05/15 ze dne 25. května 2015 o rozložení 

administrativní zátěže ve vedení kraje 

staženo 

48. Povinnost ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem 

předkládat orgánům kraje ke schválení veškeré projektové záměry na podání 

žádostí do dotačních programů mimo rámec předpisu rady kraje č. PR 02/2016  

Pro řízení projektů financovaných ze strukturálních fondů Evropské unie  

a evropských finančních mechanismů  

RK 1406/12/16 

49. Valná hromada zájmového sdružení právnických osob Císařské lázně  

Karlovy Vary 

staženo 

50. Projekt "DUAL" Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, 

příspěvkové organizace 

staženo 

51. Projekt "Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech  

v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 - Kotlíkové dotace I" - schválení 

návrhu změn ve znění Rozhodnutí o poskytnutí dotace = druhá změna Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace 

RK 1407/12/16 

52. Projekt "Kotlíkové dotace I" - schválení změny v dílčím projektu č. 1_01_600 RK 1408/12/16 

53. Projekt "Kotlíkové dotace I" - zrušení smluv o poskytnutí účelové investiční 

dotace s evidenčním číslem KK 01873/2016-00 a KK 01591/2016-00 

RK 1409/12/16 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 4 (celkem 29) 

 

 

54. Projekt "Kotlíkové dotace I" - dodatky č. 1 ke smlouvám o poskytnutí účelové 

investiční dotace s evidenčními čísly KK 01930/2016-00, KK 01207/2016-00,  

KK 01454/2016-00, KK 01875/2016-00 a KK 01269/2016-00 

RK 1410/12/16 

55. Zřízení komisí Rady Karlovarského kraje a jmenování předsedů rady kraje RK 1411/12/16 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jana Vildumetzová v.r. 

hejtmanka  

Karlovarského kraje 

 Ing. Jaroslav Bradáč v.r.  

            ověřovatel   

                      

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 5 (celkem 29) 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Ing. Jaroslava Bradáče 

- Ing. Jana Bureše 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 

bod č. 55 ) Zřízení komisí Rady Karlovarského kraje a jmenování předsedů rady kraje 

 

Staženo z programu: 

 
bod č. 9) Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku: Nákup vnitřního vybavení oddělení 

domov se zvláštním režimem a jídelny Domova pro seniory „SKALKA“ v Chebu, 

příspěvková organizace - schválení formy zadávacího řízení - schválení hodnotících 

kritérií a jejich vah - jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami  

- jmenování členů komise pro hodnocení nabídek realizovaného v rámci projektu 

Rekonstrukce objektu Domova pro seniory "SKALKA" v Chebu, příspěvková 

organizace - I. etapa 

 
bod č. 16 ) Stanovisko kraje ke změně údajů vedených v rejstříku škol a školských zařízení  

u středních škol zřizovaných městem a soukromníkem 

 

bod č. 34) Dodatky ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 

územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2016 – 1. změna a nepředvídatelné 

náklady 

 

bod č. 35) Výkon působnosti valné hromady společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

– určení auditora pro ověření roku 2016 

 
bod č. 41) Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 20.12.2016 

 

bod č. 47) Zrušení usnesení č. RK 534/05/15 ze dne 25. května 2015 o rozložení administrativní 

zátěže ve vedení kraje 

 

bod č. 49) Valná hromada zájmového sdružení právnických osob Císařské lázně Karlovy Vary 

 
bod č. 50 ) Projekt "DUAL" Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, 

příspěvkové organizace 
 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 6 (celkem 29) 

 

 
1. Vnitřní pravidla pro publikování příspěvků v rubrice Názory Krajských listů 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1365/12/16 
 

- schvaluje vnitřní pravidla pro publikování v rubrice Názory Krajských listů, s připomínkou uvedenou 

v zápise 

 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 

 
2. Zřízení informačního centra integrovaného záchranného systému Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1366/12/16 
 

- ruší usnesení č. RK 1046/09/16, kterým bylo odsouhlaseno a doporučeno Zastupitelstvu Karlovarského 

kraje ke schválení zřízení Informačního centra integrovaného záchranného systému Karlovarského kraje  

a schválení v návrhu rozpočtu na rok 2017 částky 200 000 Kč a na rok 2018 částky 200 000 Kč na úhradu 

nákladů na jeho provoz 

 

- doporučuje opětovné projednání zřízení Informačního centra integrovaného záchranného systému 

Karlovarského kraje v bezpečnostní radě kraje a orgánech kraje 

 

Zodpovídá: JUDr. Manfred Kraus, vedoucí oddělení bezpečnosti a krizového řízení 

 

 
3. Žádost obce Pomezí nad Ohří o snížení jednorázové finanční náhrady za omezení vlastnických 

práv v souvislosti se stavbou „VO – Tůně, Pomezí nad Ohří“ v silničních pozemcích v majetku 

Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1367/12/16 
 

- souhlasí se snížením jednorázové finanční náhrady za omezení vlastnických práv v souvislosti  

se stavbou „VO – Tůně, Pomezí nad Ohří“ na polovinu z původně stanovené částky ve výši  

110.800,-- Kč + DPH 

 

Termín kontroly: únor 2017 
 

 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
4. Žádost města Kraslice o prominutí jednorázové finanční náhrady za omezení vlastnických práv  

v souvislosti se stavbou „Parcelace, komunikace, inženýrské sítě a rodinné domy v lokalitě Kraslice 

– Horní předměstí“ v silničních pozemcích v majetku Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1368/12/16 
 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 7 (celkem 29) 

 

- souhlasí se snížením jednorázové finanční náhrady za omezení vlastnických práv v souvislosti  

se stavbou „Parcelace, komunikace, inženýrské sítě a rodinné domy v lokalitě Kraslice – Horní předměstí“ 

na polovinu z původně stanovené částky ve výši 758.650,-- Kč + DPH za předpokladu, že minimálně 

polovina z předepsané úhrady bude použita investorem stavby na opravu silnice III/2186 dle zpracované 

projektové dokumentace „Rekonstrukce povrchu komunikace ul. Novoveská v Kraslicích“ 

 

Termín kontroly: únor 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
5. Poskytnutí zápůjček z Fondu na udržení provozu sociálních služeb v Karlovarském kraji  

v roce 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1369/12/16 
 

- souhlasí s poskytnutím zápůjček z Fondu na udržení provozu sociálních služeb v Karlovarském kraji  

v roce 2017 v celkové výši 14.987.000,-- Kč, dle návrhu 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí zápůjček z Fondu na udržení 

provozu sociálních služeb v Karlovarském kraji v roce 2017 v celkové výši 14.987.000,-- Kč, dle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
6. Zařazení sociálních služeb do kategorie B sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1370/12/16 
 

- schvaluje zařazení sociálních služeb do kategorie B sociálních služeb v Karlovarském kraji dle návrhu, 

za podmínky schválení projektů, jejichž předmětem je podpora sociálních služeb, které mají být zařazeny 

do kategorie B sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji 

 

- schvaluje vzor pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu zařazených do kategorie 

B sítě sociálních služeb 

 

- schvaluje vydání pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu subjektům dle návrhu, 

za podmínky schválení projektů, jejichž předmětem je podpora sociálních služeb, které mají být zařazeny 

do kategorie B sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji 

 

- pověřuje Mgr. Petra Kubise podpisem pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
7. Snížení kapacity sociální služby domovy pro osoby se zdravotním postižením poskytované   

v organizaci Domov pro osoby se zdravotním postižením v  Mariánské, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1371/12/16 
 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 8 (celkem 29) 

 

- schvaluje snížení kapacity sociální služby domovy pro osoby se zdravotním postižením v Domově  

pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, příspěvkové organizace, ze stávajícího počtu 160 lůžek 

na 145 lůžek od 1.1.2017 

 

Termín kontroly: leden 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Pavel Novák, ředitel Domova pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, 

příspěvková organizace 

 

 
8. Změna kapacity sociálních služeb domov pro osoby se zdravotním postižením a domov  

pro seniory poskytovaných organizací Sociální služby, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1372/12/16 
 

- schvaluje od 1.1.2017 změnu kapacity sociálních služeb domov pro osoby se zdravotním postižením  

a domov pro seniory poskytovaných organizací Sociální služby, příspěvková organizace takto: 

domov pro osoby se zdravotním postižením - ze současného stavu 6 lůžek na 5 lůžek, domov pro seniory  

- ze současného stavu 69 lůžek na 70 lůžek 

 

Termín kontroly: leden 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Jiří Hrubý, ředitel Sociálních služeb, příspěvková organizace 

 

 
9. Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku: Nákup vnitřního vybavení oddělení domov  

se zvláštním režimem a jídelny Domova pro seniory „SKALKA“ v Chebu, příspěvková organizace  

- schválení formy zadávacího řízení - schválení hodnotících kritérií a jejich vah - jmenování členů 

komise pro otevírání obálek s nabídkami - jmenování členů komise pro hodnocení nabídek 

realizovaného v rámci projektu Rekonstrukce objektu Domova pro seniory  

"SKALKA" v Chebu, příspěvková organizace - I. etapa 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
10. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. KK - 00636/2016-00 OFFCITY, z.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1373/12/16 
 

- schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě evidenční č. KK - 00636/2016-00 

 

- pověřuje náměstkyni hejtmana pro oblast kultury a památkové péče, podpisem Dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě evidenční č. KK - 00636/2016-00 

 

- ukládá odboru kultury a památkové péče, předložit Dodatek č. 1 k podpisu náměstkyni hejtmana  

pro oblast kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu a realizovat úkony z Dodatku č. 1 

vyplývající 

 

Termín kontroly: leden 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 9 (celkem 29) 

 

11. Revokace usnesení č. RK 1188/10/16 Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje pro rok 2016 - Městské Muzeum Mariánské Lázně 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1374/12/16 
 

- revokuje usnesení č. RK 1188/10/16 o souhlasu a doporučení Zastupitelstvu Karlovarského kraje  

ke schválení poskytnutí individuální dotace ve výši 80.000,-- Kč pro žadatele Městské muzeum Mariánské 

Lázně, IČO 00368997 včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy, a to tak, že se dané usnesení ruší  

a nahrazuje novým 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení neposkytnutí individuální 

dotace ve výši 80.000,-- Kč pro žadatele Městské muzeum Mariánské Lázně, IČO 00368997 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu připravit materiál pro jednání 

zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: leden 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
12. Výjimka z pravidel pro posuzování a hodnocení žádostí a poskytování dotací na podporu 

včelařství z rozpočtu Karlovarského kraje – odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1375/12/16 
 

- souhlasí udělit výjimku z pravidel pro posuzování a hodnocení žádostí a poskytování dotací na podporu 

včelařství z rozpočtu Karlovarského kraje – odboru životního prostředí a zemědělství paní Danuši 

Kozelkové 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 

13. Výjimka z pravidel pro hodnocení žádostí a poskytování dotací na hospodaření v lesích  

z rozpočtu Karlovarského kraje – odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1376/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  udělit výjimku z pravidel pro hodnocení 

žádostí a poskytování dotací na hospodaření v lesích z rozpočtu Karlovarského kraje – odboru životního 

prostředí a zemědělství městu Hranice a společnosti AŠSKÉ LESY s.r.o. a akceptovat vyúčtování 

doručené Krajskému úřadu Karlovarského kraje dne 01.11.2016 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 10 (celkem 29) 

 

14. Smlouva na poskytnutí náborového příspěvku – stabilizace interních oddělení Karlovarské 

krajské nemocnice a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1377/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Smlouvu o poskytnutí 

náborového příspěvku mezi Karlovarským krajem, Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s.  

a MUDr. Alexanderem Mirskym, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Ing. Jana Bureše, člena Rady 

Karlovarského kraje, podpisem smlouvy 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci o neuzavření schválených 

smluv o poskytnutí náborového příspěvku ze strany  MUDr. Raed Quasem, MUDr. Paula Miľová,  

MUDr. Gorazd Mitrevski 

 

Zodpovídá: Ing. Jan Bureš, člen rady 

 

 
15. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Cheb (dostavba nemocnice 

Cheb – pavilon „B“) 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1378/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení dodatek č. 1 ke smlouvě  

o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Cheb (dostavba nemocnice Cheb – pavilon „B“)  

mezi Karlovarským krajem a městem Cheb, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  pověřit podpisem dodatek č. 1  

ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Cheb (dostavba nemocnice Cheb – pavilon „B“) 

mezi Karlovarským krajem a městem Cheb, Mgr. Janu Vildumetzovou, hejtmanku  Karlovarského kraje 

 

Zodpovídá: Ing. Alena Šalátová, vedoucí odboru zdravotnictví 

 

 
16. Stanovisko kraje ke změně údajů vedených v rejstříku škol a školských zařízení u středních škol 

zřizovaných městem a soukromníkem 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
17. Jmenování ředitelky Dětského domova Aš, příspěvkové organizace, a určení jejího platu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1379/12/16 
 

- bere na vědomí zápis o průběhu konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Dětského 

domova Aš, příspěvkové organizace 

 

- jmenuje Bc. Martinu Hejlovou na vedoucí pracovní místo ředitelky Dětského domova Aš, příspěvkové 

organizace, s účinností od 13. února 2017, se zkušební dobou v délce 6 měsíců 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 11 (celkem 29) 

 

- určuje plat Bc. Martině Hejlové s účinností od 13. února 2017, dle návrhu 

 

- zmocňuje vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu k podpisu žádosti 

zřizovatele o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu realizovat úkoly spojené se jmenováním 

Bc. Martiny Hejlové na pracovní místo, určením jejího platu a změnou v údajích vedených v rejstříku škol 

a školských zařízení 

 

Termín kontroly: leden 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
18. Výjimka z nejnižšího počtu žáků ve třídě zřízené pro žáky se zdravotním postižením ve střední 

škole, jejíž činnost vykonává Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1380/12/16 
 

- schvaluje výjimku z nejnižšího počtu 6 žáků na 5 žáků ve třídě s upraveným vzdělávacím programem 

ZP1 (obor vzdělání 36-67-E/01 Zednické práce), 1. ročník, zřízené pro žáky se zdravotním postižením  

ve střední škole, jejíž činnost vykonává Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková 

organizace, pro školní rok 2016/2017 

 

- bere na vědomí povinnost uhradit případné zvýšené výdaje na vzdělávací činnost uvedené střední školy, 

a to nad výši stanovenou krajským normativem 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat ředitele příspěvkové 

organizace o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: leden 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
19. Kontrola plnění opatření ke zjištěním veřejnosprávní kontroly provedené u Integrované střední 

školy Cheb, příspěvkové organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1381/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit kontrolnímu výboru Zastupitelstva 

Karlovarského kraje do 31.3.2017 provést kontrolu plnění opatření přijatých Integrovanou střední školou 

Cheb, příspěvkovou organizací, ke zjištěním veřejnosprávní kontroly uvedeným v protokolu o kontrole  

č. j. 518/KN/15 - 28 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu připravit materiál pro jednání 

zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: leden 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 12 (celkem 29) 

 

20. Změna na vedoucím pracovním místě ředitele Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy 

Cheb, příspěvkové organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1382/12/16 
 

- bere na vědomí skutečnost, že Mgr. Zdeněk Hrkal, ředitel Střední zdravotnické školy a vyšší odborné 

školy Cheb, příspěvkové organizace, byl usnesením Zastupitelstva města Cheb ZM č. 258/24/2016  

ze dne 24.11.2016 zvolen do funkce místostarosty města Chebu 

 

- bere na vědomí skutečnost, že s účinností od 25. listopadu 2016 vykonává práva a povinnosti 

vyplývající z vedoucího pracovního místa ředitele uvedené příspěvkové organizace  

RNDr. Jana Kabelková, jako zástupkyně ředitele, která jej v době jeho nepřítomnosti zastupuje v plném 

rozsahu práv a povinností, a to po dobu uvolnění Mgr. Zdeňka Hrkala pro výkon uvedené veřejné funkce 

 

- určuje plat RNDr. Janě Kabelkové s účinností od 25. listopadu 2016, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu realizovat veškeré úkoly vyplývající  

z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: leden 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
21. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

Royal Golf Clubu Mariánské Lázně z.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1383/12/16 
 

- schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje uzavřené s Royal Golf Clubem Mariánské Lázně z.s., ev.č. 03207/2016, dle návrhu 

 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu realizovat veškeré úkoly vyplývající  

z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: leden 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
22. Změna zástupců Karlovarského kraje v Regionální stálé konferenci Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1384/12/16 
 

- odvolává JUDr. Martina Havla, p. Jakuba Pánika, Bc. Miloslava Čermáka a Mgr. Petra Šindeláře, LL.M. 

z pozice zástupce Karlovarského kraje v Regionální stálé konferenci Karlovarského kraje,  

a Ing. arch. Jaromíra Musila, Ing. Irenu Krolopovou, Ing. Moniku Sádlíkovou a Ing. Stanislava Jambora  

z pozice náhradníka zástupce Karlovarského kraje v Regionální stálé konferenci Karlovarského kraje 

 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 13 (celkem 29) 

 

- jmenuje Mgr. Janu Vildumetzovou, p. Martina Hurajčíka, Ing. Jana Bureše a Ing. Josefa Janů zástupci 

Karlovarského kraje v Regionální stálé konferenci Karlovarského kraje a Mgr. Danielu Seifertovou,  

Mgr. Petra Kubise, Ing. Jaroslava Bradáče, Ing. Karla Jakobce a Ing. arch. Vojtěcha Frantu náhradníky 

zástupců Karlovarského kraje v Regionální stálé konferenci Karlovarského kraje 

 

- potvrzuje Mgr. Dalibora Blažka jako zástupce Karlovarského kraje v Regionální stálé konferenci 

Karlovarského kraje 

 

Zodpovídá: Ing. Vlastimil Veselý, ředitel Karlovarské agentury rozvoje podnikání, příspěvková 

organizace 

 

 
23. Projekt "Most přes řeku Ohři ve Svatošských skalách" - schválení přípravy projektu - změna 

částky na přípravu projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1385/12/16 
 

- souhlasí  

- se zrušením části usnesení č. RK 1284/10/16 ze dne 24.10.2016, kterým bylo schváleno navýšení 

rozpočtu odboru regionálního rozvoje o částku 5.000.000 Kč na přípravu projektu  

"Most přes řeku Ohři ve Svatošských skalách" 

 - s novým návrhem navýšení rozpočtu odboru regionálního rozvoje o částku 2.000.000 Kč na přípravu 

projektu "Most přes řeku Ohři ve Svatošských skalách" 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení dle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
24. Bezúplatné nabytí části pozemku p.p.č. 162 v k.ú. Mýtina z majetku obce Lipová do majetku 

Karlovarského kraje a záměr kraje bezúplatně převést části pozemků p.p.č. 671/2 a 709/1  

v k.ú. Mýtina, pozemky p.p.č. 709/2, 709/3,720/1 a 720/2 v k.ú. Mýtina a pozemky p.p.č. 544 a 585/1 

v k.ú. Oldřichov u Lipové z majetku Karlovarského kraje do majetku obce Lipová 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1386/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí části 

pozemku p.p.č. 162, která byla oddělena geometrickým plánem č. 100-3/2016 z původního pozemku 

p.p.č. 162 a označena novým parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 162/2 o výměře 114 m2 v k.ú. Mýtina 

a obci Lipová, formou darovací smlouvy mezi obcí Lipová, se sídlem Lipová č.p. 130, PSČ 350 02 

Lipová, IČO 00254045, zastoupenou Ing. Vladimírem Dudou, starostou obce (jako dárce na straně jedné) 

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkovou organizací (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převést předmětnou nemovitou věc  

z vlastnictví obce Lipová do majetku Karlovarského kraje 

 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje bezúplatně převést části pozemků p.p.č. 671/2 a 709/1, které byly 

odděleny geometrickými plány č. 100-3/2016 a č. 101-3/2016 z původních pozemků p.p.č. 671/2 a 709/1  

a označeny novými parcelními čísly jako pozemky p.p.č. 671/3 o výměře 768 m2, 671/4 o výměře 259 m2, 

671/6 o výměře 93 m2 a 709/8 o výměře 19196 m2 v k.ú. Mýtina a obci Lipová pozemky p.p.č. 709/2  

o výměře 1511 m2, 709/3 o výměře 2910 m2, 720/1 o výměře 126 m2, 720/2 o výměře 318 m2  

v k.ú. Mýtina a obci Lipová a pozemky p.p.č. 544 o výměře 1363 m2 a 585/1 o výměře 40410 m2  

v k.ú. Oldřichov u Lipové a obci Lipová, formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 14 (celkem 29) 

 

zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako dárce 

na straně jedné) a obcí Lipová, se sídlem Lipová č.p. 130, PSČ 350 02 Lipová, IČO 00254045 

zastoupenou Ing. Vladimírem Dudou, starostou obce (jako obdarovaný na straně druhé), za předpokladu, 

že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje darovat výše uvedené nemovité věci na své úřední 

desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví 

Karlovarského kraje do majetku obce Lipová 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatný převod částí 

pozemků p.p.č. 671/2 a 709/1, které byly odděleny geometrickými plány č. 100-3/2016 a č. 101-3/2016  

z původních pozemků p.p.č. 671/2 a 709/1 a označeny novými parcelními čísly jako pozemky p.p.č. 671/3 

o výměře 768 m2, 671/4 o výměře 259 m2, 671/6 o výměře 93 m2 a 709/8 o výměře 19196 m2 k.ú. Mýtina 

a obci Lipová pozemků p.p.č. 709/2 o výměře 1511 m2, 709/3 o výměře 2910 m2, 720/1 o výměře 126 m2, 

720/2 o výměře 318 m2 v k.ú. Mýtina a obci Lipová a pozemků p.p.č. 544 o výměře 1363 m2 a 585/1  

o výměře 40410 m2 v k.ú. Oldřichov u Lipové a obci Lipová, formou darovací smlouvy mezi 

Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkovou organizací (jako dárce na straně jedné) a obcí Lipová, se sídlem Lipová č.p. 130,  

PSČ 350 02 Lipová, IČO 00254045 zastoupenou Ing. Vladimírem Dudou, starostou obce (jako 

obdarovaný na straně druhé), za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje 

darovat výše uvedené nemovité věci na své úřední desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku,  

a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví Karlovarského kraje do majetku obce Lipová 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětných darovacích smluv 

a pověřit jí podpisem těchto smluv 

 

Termín kontroly: duben 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
25. Úplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví Českých drah, a.s., do vlastnictví Karlovarského 

kraje – pozemky p.p.č. 3596/5 a 2615/30 v k.ú. Cheb 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1387/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení úplatné nabytí pozemků 

p.p.č. 3596/5 o výměře 717 m2 a p.p.č. 2615/30 o výměře 7 m2 v k.ú. a obci Cheb formou kupní smlouvy 

mezi společností České dráhy, a.s., se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město,  

PSČ 110 00 Praha 1, IČO 70994226, zastoupenou Ing. Šárkou Cidlinskou, ředitelkou odboru správy 

 a prodeje majetku (jako prodávající na straně jedné) a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako kupující na straně druhé),  

za dohodnutou kupní cenu 190.000,- Kč + DPH, a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví 

společnosti České dráhy, a.s., do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: březen 2017 
 

 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 15 (celkem 29) 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
26. Záměr kraje prodat část pozemku p.p.č. 694/1 v k.ú. Zelená Hora u Kraslic z majetku 

Karlovarského kraje do majetku fyzických osob a úplatné nabytí části pozemku p.p.č. 633/5  

v k.ú. Zelená Hora u Kraslic z majetku fyzických osob do majetku Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1388/12/16 
 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje prodat část pozemku p.p.č. 694/1, která byla oddělena 

geometrickým plánem č. 175-1014/2014 z původního pozemku p.p.č. 694/1 a označena novým parcelním 

číslem jako pozemek p.p.č. 694/4 o výměře 63 m2 v k.ú. Zelená Hora u Kraslic a obci Kraslice, formou 

kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako prodávající na straně jedné) a paní Stanislavou 

Kočkovou, trvale bytem xxxxxxx xxxxx, xxxxxxxx, PSČ xxx xx xxxxx (jako kupující č. 1 na straně 

druhé) a paní Stanislavou Kokešovou, trvale bytem xxxxxx xx, PSČ xxx xx xxxxxxxx (jako kupující č. 2 

na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu 6.930,-- Kč, za předpokladu, že do skončení uveřejnění 

záměru Karlovarského kraje prodat výše uvedenou nemovitou věc na své úřední desce nepředloží jiný 

zájemce svou nabídku a tím převést předmětnou nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do 

podílového spoluvlastnictví paní Stanislavy Kočkové (1/2) a paní Stanislavy Kokešové (1/2) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení prodej části pozemku  

p.p.č. 694/1, která byla oddělena geometrickým plánem č. 175-1014/2014 z původního pozemku  

p.p.č. 694/1 a označena novým parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 694/4 o výměře 63 m2  

v k.ú. Zelená Hora u Kraslic a obci Kraslice, formou kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem, 

zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací  

(jako prodávající na straně jedné) a paní Stanislavou Kočkovou, trvale bytem xxxxxxx xxxxx,  

xxxxxxxx, PSČ xxx xx xxxxx (jako kupující č. 1 na straně druhé) a paní Stanislavou Kokešovou, trvale 

bytem xxxxxx xx, PSČ xxx xx xxxxxxxx (jako kupující č. 2 na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu 

6.930,-- Kč, za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje prodat výše uvedenou 

nemovitou věc na své úřední desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku a tím převést předmětnou 

nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do podílového spoluvlastnictví paní Stanislavy Kočkové 

(1/2) a paní Stanislavy Kokešové (1/2) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení úplatné nabytí části 

pozemku p.p.č. 633/5, která byla oddělena geometrickým plánem č. 175-1014/2014 z původního pozemku 

p.p.č. 633/5 a označena stejným parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 633/5 o výměře 64 m2  

v k.ú. Zelená Hora u Kraslic a obci Kraslice formou kupní smlouvy mezi paní Stanislavou Kočkovou, 

trvale bytem xxxxxxx xxxxx, xxxxxxxx, PSČ xxx xx xxxxx a paní Stanislavou Kokešovou, trvale bytem 

xxxxxx xx, PSČ xxx xx xxxxxxxx (jako prodávající na straně jedné) a Karlovarským krajem, 

zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako 

kupující na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu 7.040,-- Kč, a tím převést předmětnou nemovitou věc 

z podílového spoluvlastnictví paní Stanislavy Kočkové (1/2) a paní Stanislavy Kokešové (1/2) do 

vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětných kupních smluv  

a pověřit jí podpisem těchto smluv 

 

Termín kontroly: duben 2017 
 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 16 (celkem 29) 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
27. Záměr kraje prodat nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku fyzických osob  

– části pozemků p.p.č. 689 a 690/1 v k.ú. Zelená Hora u Kraslic 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1389/12/16 
 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje prodat část pozemku p.p.č. 689, která byla oddělena geometrickým 

plánem č. 188-71/2015 z původního pozemku p.p.č. 689 a označena jako jeho díl "a" o výměře 12 m2  

a část pozemku p.p.č. 690/1, která byla oddělena stejným geometrickým plánem č. 188-71/2015  

z původního pozemku p.p.č. 690/1 a označena jako jeho díl "b" o výměře 63 m2 v k.ú. Zelená Hora  

u Kraslic a obci Kraslice, formou kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako prodávající na straně jedné) 

a panem Miloslavem Šajánkem a paní Andreou Šajánkovou, oba trvale bytem xxxxxxxxx xxxx, xxxxxxxx 

PSČ xxx xx (jako kupující na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu 15.000,-- Kč, za předpokladu,  

že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje prodat výše uvedené nemovité věci na své úřední 

desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví 

Karlovarského kraje do společného jmění manželů Šajánkových 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení prodej části pozemku p.p.č. 

689, která byla oddělena geometrickým plánem č. 188-71/2015 z původního pozemku p.p.č. 689  

a označena jako jeho díl "a" o výměře 12 m2 a části pozemku p.p.č. 690/1, která byla oddělena stejným 

geometrickým plánem č. 188-71/2015 z původního pozemku p.p.č. 690/1 a označena jako jeho díl "b"  

o výměře 63 m2 v k.ú. Zelená Hora u Kraslic a obci Kraslice, formou kupní smlouvy mezi Karlovarským 

krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací 

(jako prodávající na straně jedné) a panem Miloslavem Šajánkem a paní Andreou Šajánkovou, oba trvale 

bytem xxxxxxxxx xxxx, xxxxxxx, PSČ xxx xx (jako kupující na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu 

15.000,-- Kč, za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje prodat výše uvedené 

nemovité věci na své úřední desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětné 

nemovité věci z vlastnictví Karlovarského kraje do společného jmění manželů Šajánkových 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

Termín kontroly: duben 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
28. Dohoda o zrušení smlouvy o budoucí směnné smlouvě a budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a záměr kraje směnit pozemek p.p.č. 281/18 v k.ú. Háje u Chebu ve vlastnictví fyzické 

osoby s pozemky p.p.č. 281/3, 281/4, 291/169, 215 a 291/27 v k.ú. Háje u Chebu ve vlastnictví 

Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1390/12/16 
 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 17 (celkem 29) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření dohody o zrušení 

smlouvy o budoucí směnné smlouvě a budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 263/BS/2012  

- ev.č. KK 01157/2015-00 ze dne 13.03.2013 mezi Ing. Marcelou Šímovou, bytem xxxxxxxx xxxxx, 

 PSČ xxx xx xxxx a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení záměr Karlovarského kraje 

směnit nemovitou věc ve vlastnictví Ing. Marcely Šímové (tj. pozemek p.p.č. 281/18 o výměře 1798 m2  

v k.ú. Háje u Chebu a obci Cheb) s nemovitými věcmi ve vlastnictví Karlovarského kraje (tj. pozemky 

p.p.č. 281/3 o výměře 188 m2, 281/4 o výměře 87 m2, 291/169 o výměře 471 m2, 215 o výměře 625 m2  

a 291/27 o výměře 1382 m2 v k.ú. Háje u Chebu a obci Cheb) formou směnné smlouvy mezi  

Ing. Marcelou Šímovou, bytem xxxxxxxx xxxxx, PSČ xxx xx xxxx (jako první směňující na straně jedné)  

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkovou organizací (jako druhý směňující na straně druhé) za předpokladu, že do skončení 

uveřejnění záměru Karlovarského kraje směnit uvedené nemovité věci ve svém vlastnictví na své úřední 

desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení směnu nemovité věci  

ve vlastnictví Ing. Marcely Šímové (tj. pozemek p.p.č. 281/18 o výměře 1798 m2 v k.ú. Háje u Chebu  

a obci Cheb) s nemovitými věcmi ve vlastnictví Karlovarského kraje (tj. pozemky p.p.č. 281/3 o výměře 

188 m2, 281/4 o výměře 87 m2, 291/169 o výměře 471 m2, 215 o výměře 625 m2 a 291/27 o výměře  

1382 m2 v k.ú. Háje u Chebu a obci Cheb) formou směnné smlouvy mezi Ing. Marcelou Šímovou, bytem 

xxxxxxxx xxxxx, PSČ xxx xx Cheb (jako první směňující na straně jedné) a Karlovarským krajem, 

zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací  

(jako druhý směňující na straně druhé) za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského 

kraje směnit uvedené nemovité věci ve svém vlastnictví na své úřední desce nepředloží jiný zájemce svou 

nabídku 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné dohody o zrušení 

smlouvy o budoucí směnné smlouvě a budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a směnné smlouvy  

a pověřit jí podpisem této dohody a smlouvy 

 

Termín kontroly: duben 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
29. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje - 1 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1391/12/16 
 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/209, pozemek p.p.č. 1594/6 v k.ú. Nová Role, 

ve prospěch společnosti Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech dle geometrického plánu  

č. 1095-155/2015 ze dne 12.08.2015 (umístění inženýrských sítí – splašková kanalizace), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 

ze dne 03.09.2014 

 

 

 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 18 (celkem 29) 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/20173, pozemky p.p.č. 856/2 a 2751/4  

v k.ú. Krásné u Tří Seker, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci 

společností OMEXOM GA Energo, s.r.o., dle geometrického plánu č. 376-700/2015 ze dne 06.01.2016 

(umístění inženýrských sítí – kabelová přípojka NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu  

1.000,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši  

2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014,  

tj. celkem 3.000,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2117, pozemek p.p.č. 188/3 v k.ú. Mariánské 

Lázně ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností 

ProjektEL s.r.o., zastoupené na základě plné moci společností LesPro, v.o.s., dle geometrického plánu  

č. 1970-304/2015 ze dne 21.12.2015 (umístění inženýrských sítí – distribuční soustava kNN),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy  

o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje  

č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/20173, pozemek p.p.č. 810 v k.ú. Milíkov  

u Mariánských Lázní ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci 

společností Elektro Wellmont, s.r.o., dle geometrického plánu č. 253-735/2016 ze dne 07.09.2016 

(umístění inženýrských sítí – distribuční soustava kNN), a to za celkovou jednorázovou  

úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 

2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014,  

tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2201, pozemek p.p.č. 1015/1 v k.ú. Otovice  

u Karlových Var ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci 

společností MARTIA a.s., dle geometrického plánu č. 981-216/2016 ze dne 16.02.2016 (umístění 

inženýrských sítí – distribuční soustava kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu  

500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši  

2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, 

tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizací, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě a pověřuje jí podpisem těchto smluv 

 

Termín kontroly: březen 2017 
 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
30. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje - 2 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1392/12/16 
 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2162, pozemek p.p.č. 1690/1 v k.ú. Krásná, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností 

ELEKTROPLAN s.r.o., dle geometrického plánu č. 805-378/2015 ze dne 03.10.2016 (umístění 

inženýrských sítí – kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní 

náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 19 (celkem 29) 

 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21410, pozemek p.p.č. 596/1 v k.ú. Lipová  

u Chebu, ve prospěch společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., zastoupené na základě plné 

moci společností ARANEA NETWORK a.s., dle geometrického plánu č. 397-295/2015 ze dne 16.09.2016 

(umístění inženýrských sítí – komunikační vedení), a to za celkovou jednorázovou úhradu  

500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši  

2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014,  

tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21226, pozemek p.p.č. 270/1  

v k.ú. Hradiště u Chebu ve prospěch společnosti Povodí Ohře, státní podnik, dle geometrického plánu  

č. 636-1539/2016 ze dne 20.04.2016 (umístění inženýrských sítí – kanalizace), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení 

služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 

ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21325, pozemek p.p.č. 664/1 a k silnici  

č. III/21330, pozemek p.p.č. 663/1 v k.ú. Františkovy Lázně ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce,  

a.s., zastoupené na základě plné moci společností MONPROJEKT a.s., dle geometrického plánu  

č. 1416-493/2015 ze dne 29.08.2016 (umístění inženýrských sítí – kabel NN), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 1.000,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení 

služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 

ze dne 03.09.2014, tj. celkem 3.000,-- Kč + DPH 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizací, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě a pověřuje jí podpisem těchto smluv 

 

Termín kontroly: duben 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 
 

31. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje - 3  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1393/12/16 
 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/20912, pozemek p.p.č. 1178  

v k.ú. Suchá u Nejdku a pozemek p.p.č. 3318 v k.ú. Nejdek, k silnici č. III/20910, pozemek p.p.č. 1172/1  

v k.ú. Suchá u Nejdku a pozemky p.p.č. 3285/1, 3285/2 a 3327/1 v k.ú. Nejdek, k silnici č. III/2194, 

pozemek p.p.č. 3124/1 v k.ú. Nejdek a k silnici č. III/21047, pozemky p.p.č. 3327/1, 3179/1, 3179/2, 

3179/3 a 3123/1 v k.ú. Nejdek, ve prospěch města Nejdek se sídlem náměstí Karla IV. 239, Nejdek,  

PSČ 362 21, IČO 00254801, dle geometrických plánů č. 389-2227/2016 ze dne 16.05.2016,  

č. 390-2227/2016 ze dne 16.05.2016, č. 1864-2227/2016 ze dne 19.05.2016, č. 1865-2227/2016  

ze dne 16.05.2016, č. 1868-2227/2016 ze dne 16.05.2016, č. 1870-2227/2016 ze dne 16.05.2016  

a č. 1876-2227/2016 ze dne 16.05.2016 (umístění inženýrských sítí – splašková kanalizace a vodovod),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 5.500,-- Kč dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje  

č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014 

 

 

 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 20 (celkem 29) 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2094, pozemky p.p.č. 4064/3 a 4066  

v k.ú. Horní Slavkov ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrického plánu č. 1521-141624/2015 

ze dne 27.10.2015 (umístění inženýrských sítí – zařízení přenosové soustavy), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 1.000,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení 

služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 

ze dne 03.09.2014, tj. celkem 3.000,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/21027, pozemek p.č. 509/1 a k silnici  

č. II/210, pozemek p.č. 510 v k.ú. Vítkov u Sokolova ve prospěch společnosti ČEPS, a.s.,  

dle geometrického plánu č. 509-141624/2015 ze dne 17.09.2015 (umístění inženýrských sítí – zařízení 

přenosové soustavy), a to za celkovou jednorázovou úhradu 1.000,-- Kč + DPH + administrativní náklady 

na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 3.000,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/208, pozemek p.p.č. 4696/2 a k silnici  

č. II/198, pozemek p.p.č. 4587/1 v k.ú. Bochov ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrických 

plánů č. 725-141624/2015 ze dne 28.08.2015 a č. 725-141624/2015 ze dne 28.08.2015 (umístění 

inženýrských sítí – zřízení a provozování zařízení přenosové soustavy), a to za celkovou jednorázovou 

úhradu 1.000,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti  

ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14  

ze dne 03.09.2014, tj. celkem 3.000,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/209, pozemek p.p.č. 1065 v k.ú. Bošířany  

ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrického plánu č. 85-141624/2015 ze dne 05.11.2015 

(umístění inženýrských sítí – zařízení přenosové soustavy), a to za celkovou jednorázovou úhradu  

500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši  

2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014,  

tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/1948, pozemek p.p.č. 1085/1 v k.ú. Čichalov 

ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrického plánu č. 112-141624/2015 ze dne 30.10.2015 

(umístění inženýrských sítí – zařízení přenosové soustavy), a to za celkovou jednorázovou úhradu  

500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši  

2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014,  

tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/194, pozemek p.p.č. 1993/1  

v k.ú. Vrbice u Valče ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrického plánu č. 155-141624/2015  

ze dne 15.07.2015 (umístění inženýrských sítí – zařízení přenosové soustavy), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení 

služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 

ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2082, pozemek p.p.č. 2888/1 v k.ú. Dražov  

a k pozemku p.p.č. 2914/7 v k.ú. Dražov ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrického plánu  

č. 252-141624/2015 ze dne 17.08.2015 (umístění inženýrských sítí – zařízení přenosové soustavy),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 1.000,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy 

o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje  

č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 3.000,-- Kč + DPH 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 21 (celkem 29) 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/20522, pozemek p.p.č. 772 v k.ú. Knínice  

u Žlutic ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrického plánu č. 52-141624/2015  

ze dne 18.08.2015 (umístění inženýrských sítí – zařízení přenosové soustavy), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení 

služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14  

ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/1944, pozemek p.p.č. 422 v k.ú. Kostrčany 

ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrického plánu č. 63-141624/2015 ze dne 22.07.2015 

(umístění inženýrských sítí – zařízení přenosové soustavy), a to za celkovou jednorázovou úhradu  

500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč 

+ DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem  

2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/20812, pozemek p.p.č. 1008  

v k.ú. Německý Chloumek ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrického plánu  

č. 70-141624/2015 ze dne 18.08.2015 (umístění inženýrských sítí – zařízení přenosové soustavy),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy  

o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje  

č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. II/208, pozemek p.p.č. 299/1  

v k.ú. Nové Kounice ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrického plánu č. 55-141624/2015  

ze dne 17.08.2015 (umístění inženýrských sítí – zařízení přenosové soustavy), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení 

služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 

ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/2087, pozemek p.p.č. 301 v k.ú. Rybničná  

ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrického plánu č. 143-141624/2015 ze dne 18.08.2015 

(umístění inženýrských sítí – zařízení přenosové soustavy), a to za celkovou jednorázovou úhradu  

500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč 

+ DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 

2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/00615, pozemek p.p.č. 594/1  

v k.ú. Skřipová ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrického plánu č. 31-141624/2015  

ze dne 27.07.2015 (umístění inženýrských sítí – zařízení přenosové soustavy), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení 

služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 

ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k silnici č. III/00624, pozemek p.p.č. 823/1 v k.ú. Údrč  

ve prospěch společnosti ČEPS, a.s., dle geometrického plánu č. 103-141624/2015 ze dne 29.09.2015 

(umístění inženýrských sítí – zařízení přenosové soustavy), a to za celkovou jednorázovou úhradu  

500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši  

2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014,  

tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizací, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě a pověřuje jí podpisem těchto smluv 

 

Termín kontroly: duben 2017 
 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 22 (celkem 29) 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
32. Revokace usnesení č. RK 1311/11/16 ke schválení závazného finančního příslibu projektu 

„III/22136 + III/2204 Modernizace silnice Hroznětín - Odeř“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1394/12/16 
 

- ruší část usnesení č. RK 1311/11/16 ze dne 07.11.2016 ve znění „pověřuje ředitele Krajské správy  

a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, podpisem žádosti o dotaci pro projekt 

„III/22136 + III/2204 Modernizace silnice Hroznětín - Odeř“ podávanéhodo Integrovaného regionálního 

operačního programu“ 

 

- pověřuje ředitele Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, podpisem 

žádosti o dotaci pro projekt „III/22136 + III/2204 Modernizace silnice Hroznětín - Odeř“ podávaného  

do Integrovaného plánu rozvoje území Karlovy Vary 

 

Termín kontroly: červen 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
33. Revokace usnesení č. RK 1313/11/16 ke schválení závazného finančního příslibu projektu 

„III/2172 Hranice – st. hranice“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1395/12/16 
 

- ruší část usnesení č. RK 1313/11/16 ze dne 07.11.2016 ve znění: 

„pověřuje ředitele Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, podpisem 

žádosti o dotaci pro projekt „III/2172 Hranice – st. hranice“ podávaného do Integrovaného regionálního 

operačního programu“ 

 

- pověřuje ředitele Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, podpisem 

žádosti o dotaci pro projekt „III/2172 Hranice – st. hranice“ podávaného  

do Programu spolupráce Svobodný stát Sasko - Česká republika 2014-2020 

 

 

Termín kontroly: červen 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
34. Dodatky ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje pro rok 2016 – 1. změna a nepředvídatelné náklady 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 

http://www.dotaceeu.cz/cs/Fondy-EU/2014-2020/Operacni-programy/OP-Sasko-–-CR


Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 23 (celkem 29) 

 

35. Výkon působnosti valné hromady společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. – určení 

auditora pro ověření roku 2016 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
36. Dodatek č. 1 k pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu v rámci projektu 

Podpora vybraných služeb sociální prevence 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1396/12/16 
 

- souhlasí se vzorem dodatku č. 1 k pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu  

v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální prevence 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení vzor dodatku č. 1 k pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence 

 

- souhlasí s vydáním dodatků č. 1 k pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu  

v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální prevence subjektům, dle návrhu 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení vydání dodatků č. 1 k pověření  

k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence subjektům, dle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
37. Jednací řád rady kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1397/12/16 
 

- souhlasí s účastí uvolněného člena zastupitelstva Ing. arch. Vojtěcha Franty, Mgr. Lubomíra Novotného 

a Mgr. Jany Pavlíkové na jednáních Rady Karlovarského kraje 

 

- souhlasí, aby uvolněný člen zastupitelstva Ing. arch.Vojtěch Franta, Mgr. Lubomír Novotný a Mgr. Jana 

Pavlíková obdrželi navrhovaný program a materiály pro jednání Rady Karlovarského kraje, na kterou jsou 

přizváni 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 

38. Investiční záměr Základní školy a střední školy Karlovy Vary, příspěvkové organizace, 

"Pořízení schodolezu" v rámci rozvojového programu Podpora zajištění vybraných investičních 

podpůrných opatření při vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1398/12/16 
 

 

 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 24 (celkem 29) 

 

- souhlasí s realizací investičního záměru Základní školy a střední školy Karlovy Vary, příspěvkové 

organizace, "Pořízení schodolezu" v rámci rozvojového programu Podpora zajištění vybraných 

investičních podpůrných opatření při vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 

potřebami 

 

- souhlasí s celkovými náklady investičního záměru "Pořízení schodolezu" ve výši 116.000 Kč hrazenými 

ze 100 % z rozvojového programu Podpora zajištění vybraných investičních podpůrných opatření  

při vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami 

 

- pověřuje Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem investičního záměru  

za zřizovatele Základní školy a střední školy Karlovy Vary, příspěvkové organizace 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu předložit investiční záměr k podpisu 

Ing. Jaroslavu Bradáčovi, členu Rady Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: únor 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
39. Zadávací řízení "Operativní leasing služebních vozidel Karlovarského kraje" - změna složení 

hodnotící komise 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1399/12/16 
 

- schvaluje zrušení usnesení č. RK 1271/10/16 kterým bylo jmenováno složení hodnotící komise  

na veřejnou zakázku "Operativní leasing služebních vozidel Karlovarského kraje" 

 

- jmenuje členy komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise: 

 

- člen: Martin Hurajčík    - náhradník: Mgr. Petr Kubis 

- člen: Ing. Jaroslav Bradáč   - náhradník: Ing. Josef Janů 

- člen: Mgr. Dalibor Blažek   - náhradník: Ing. Karel Jakobec 

- člen: Ing. Eva Valjentová   - náhradník: Mgr. Jaroslav Borka 

- člen: Ing. Miroslav Očenášek   - náhradník: Ing. Jozef Leško 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
40. Zadávací řízení "Správa a údržba objektů a areálu Krajského úřadu Karlovarského kraje  

2017-2019" - změna složení hodnotící komise 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1400/12/16 
 

- schvaluje zrušení usnesení č. RK 1278/10/16 kterým bylo jmenováno složení hodnotící komise  

na veřejnou zakázku "Správa a údržba objektů a areálu Krajského úřadu Karlovarského kraje 2017-2019" 

 

- jmenuje členy komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise: 

 

- člen: Martin Hurajčík    - náhradník: Mgr. Petr Kubis 

- člen: Ing. Jaroslav Bradáč   - náhradník: Ing. Josef Janů 

- člen: Mgr. Dalibor Blažek   - náhradník: Ing. Karel Jakobec 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 25 (celkem 29) 

 

- člen: Ing. Eva Valjentová   - náhradník: Mgr. Jaroslav Borka 

- člen: Ing. Miroslav Očenášek   - náhradník: Ing. Jozef Leško 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
41. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 20.12.2016 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
42. Termíny jednání Rady Karlovarského kraje a Zastupitelstva Karlovarského kraje pro rok 2017 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1401/12/16 
 

- bere na vědomí termíny jednání Rady Karlovarského kraje a Zastupitelstva Karlovarského kraje  

na období leden - březen 2017, dle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
43. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 5.12.2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1402/12/16 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 

5.12.2016, dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 
 

44. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizace 

Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1403/12/16 
 

- schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizace 

Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské v celkové výši 237.000,-- Kč na instalaci 

povolávacího zařízení v pavilonu G a H (187.000,-- Kč) a opravu a rozšíření počítačové sítě  

(50.000,-- Kč), s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Zodpovídá: Ing. Pavel Novák, ředitel Domova pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, 

příspěvková organizace 

 

 
45. Snížení neinvestičních příspěvků příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje v oblasti 

sociální 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1404/12/16 
 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 26 (celkem 29) 

 

- schvaluje snížení neinvestičního příspěvku - příspěvku na provoz pro rok 2016 v celkové výši 

3.565.000,-- Kč příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje v oblasti sociální (dle návrhu uvedeného 

v důvodové zprávě) 

 

- ukládá příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje v oblasti sociální odvést finanční prostředky  

ve výši 3.565.000,-- Kč do rozpočtu zřizovatele (dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě) 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
46. Postup ve věci sporu z veřejnoprávní smlouvy pro nepeněžité plnění u projektu  

reg. č. CZ.1.09/4.1.00/71.01170 "Česko - bavorský geopark - zpřístupnění dolu Jeroným v Čisté  

- vstupní objekt dolu Jeroným“, příjemce Muzea Sokolov, p.o. Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1405/12/16 
 

- bere na vědomí informaci o úspěchu ve sporu z veřejnoprávní smlouvy pro nepeněžité plnění,  

ve kterém Ministerstvo financí přikázalo dne 13.10.2016 Úřadu regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad uhradit Muzeu Sokolov, p.o., Karlovarského kraje náklady řízení a splnit své povinnost 

vyplývající ze Smlouvy o poskytnutí dotace 

 

- bere na vědomí informaci o vyjádření podaném dne 21.11.2016 Muzeem Sokolov, p.o., Karlovarského 

kraje k odporu, který Úřad regionální rady regionu soudržnosti Severozápad podal dne 21.10.2016  

proti příkazu Ministerstva financí 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
 

47. Zrušení usnesení č. RK 534/05/15 ze dne 25. května 2015 o rozložení administrativní zátěže  

ve vedení kraje 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
48. Povinnost ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem předkládat 

orgánům kraje ke schválení veškeré projektové záměry na podání žádostí do dotačních programů 

mimo rámec předpisu rady kraje č. PR 02/2016 Pro řízení projektů financovaných ze strukturálních 

fondů Evropské unie a evropských finančních mechanismů  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1406/12/16 
 

- ukládá ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem předložit prostřednictvím 

zřizovatelského odboru Radě Karlovarského kraje přehled veškerých projektů podaných do dotačních 

programů mimo rámec předpisu rady kraje č. PR 02/2016 Pro řízení projektů financovaných  

ze strukturálních fondů Evropské unie a evropských finančních mechanismů v termínu  

do 31. prosince 2016 

 

- ukládá ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem předkládat 

prostřednictvím zřizovatelského odboru orgánům kraje všechny projektové záměry na podání žádostí  

do dotačních programů mimo rámec předpisu rady kraje č. PR 02/2016 Pro řízení projektů financovaných 

ze strukturálních fondů Evropské unie a evropských finančních mechanismů 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 27 (celkem 29) 

 

- ukládá ředitelce krajského úřadu zpracovat a předložit radě kraje ke schválení návrh závazného postupu 

pro příspěvkové organizace zřizované Karlovarským krajem k předkládání projektových záměrů  

na podání žádostí do dotačních programů mimo rámec předpisu rady kraje č. PR 02/2016 - pro řízení 

projektů financovaných ze strukturálních fondů Evropské unie a evropských finančních mechanismů 

 

- ukládá zřizovatelským odborům krajského úřadu informovat ředitele příspěvkových organizací o tomto 

usnesení rady kraje 

 

Termín kontroly: březen 2017 
 

Zodpovídá: Mgr. Martina Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 
49. Valná hromada zájmového sdružení právnických osob Císařské lázně Karlovy Vary 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
50. Projekt "DUAL" Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, příspěvkové 

organizace 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 
 

51. Projekt "Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském 

kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 - Kotlíkové dotace I" - schválení návrhu změn ve znění Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace = druhá změna Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1407/12/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení podání žádosti o změny  

ve znění Rozhodnutí o poskytnutí dotace a jeho příloh projektu "Podpora výměny zdrojů tepla na pevná 

paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 - Kotlíkové dotace I" 

Zprostředkujícímu subjektu, dle návrhu 

 

- pověřuje odbor investic a správa majetku předložit Zprostředkujícímu subjektu žádost o změny ve znění 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace a jeho příloh projektu "Podpora výměny zdrojů tepla na pevná paliva  

v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 - Kotlíkové dotace I", dle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 

 
52. Projekt "Kotlíkové dotace I" - schválení změny v dílčím projektu č. 1_01_600 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1408/12/16 
 

- schvaluje změny v již schváleném dílčím projektu č. 1_01_600 na základě žádosti žadatele 

 

Termín kontroly: březen 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 28 (celkem 29) 

 

53. Projekt "Kotlíkové dotace I" - zrušení smluv o poskytnutí účelové investiční dotace s evidenčním 

číslem KK 01873/2016-00 a KK 01591/2016-00 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1409/12/16 
 

- souhlasí se zrušením smluv o poskytnutí účelové investiční dotace s evidenčními čísly  

KK 01873/2016-00 a KK 01591/2016-00 

 

- ukládá odboru investic a správy majetku zajistit doručení písemného souhlasu se zrušením smluv 

s evidenčními čísly KK 01873/2016-00 a KK 01591/2016-00 

 

Termín kontroly: leden 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 

 
54. Projekt "Kotlíkové dotace I" - dodatky č. 1 ke smlouvám o poskytnutí účelové investiční dotace 

 s evidenčními čísly KK 01930/2016-00, KK 01207/2016-00, KK 01454/2016-00, KK 01875/2016-00  

a KK 01269/2016-00 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1410/12/16 
 

- schvaluje znění dodatků č. 1, kterými se upravují smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace  

s evidenčními čísly KK01930/2016-00, KK 01207/2016-00, KK 01454/2016-00, KK 01875/2016-00  

a KK 01269/2016-00 

 

- schvaluje uzavření dodatků č. 1, kterými se upravují smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace 

s evidenčními čísly KK 01930/2016-00, KK 01207/2016-00, KK 01454/2016-00, KK 01875/2016-00  

a KK 01269/2016-00 

 

- pověřuje hejtmanku Karlovarského kraje podpisem dodatků č. 1, kterými se upravují smlouvy  

o poskytnutí účelové investiční dotace s evidenčními čísly KK 01930/2016-00, KK 01207/2016-00,  

KK 01454/2016-00, KK 01875/2016-00 a KK 01269/2016-00 

 

Termín kontroly: leden 2017 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

 

 
55. Zřízení komisí Rady Karlovarského kraje a jmenování předsedů rady kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1411/12/16 
 

- zřizuje dnem 05.12.2016 

 

Komisi dopravní 

Komisi pro lázeňství a cestovní ruch 

Komisi prevence kriminality 

Komisi pro tělovýchovu a sport 

Komisi pro sociální oblast 

Komisi pro rozvoj venkova 



Usnesení ze 4. jednání RKK dne  05.12.2016 (mimo řádný termín) 
  

05.12.2016  Strana 29 (celkem 29) 

 

Komisi pro otevřenou společnost a nové technologie 

Komisi pro kulturu a památkovou péči 

Komisi pro životní prostředí, zemědělství a energetiku 

Komisi pro UNESCO 

Komisi pro řešení otázek bezpečnosti kraje 

 

- jmenuje dnem 05.12.2016 

 

předsedu Komise dopravní - Ing. Petr Bursík 

předsedu Komise pro lázeňství a cestovní ruch - JUDr. Miloslav Chadim 

předsedu Komise prevence kriminality - Renata Oulehlová 

předsedu Komise pro tělovýchovu a sport - Josef Váňa 

předsedu Komise pro sociální oblast - Ing. Pavel Bráborec, MBA 

předsedu Komise pro rozvoj venkova - Luboš Pokorný 

předsedu Komise pro otevřenou společnost a nové technologie - Michal Šťovíček 

předsedu Komise pro kulturu a památkovou péči - MUDr. Jan Svoboda 

předsedu Komise pro životní prostředí, zemědělství a energetiku - Ing. Petr Třešňák 

předsedu Komise pro UNESCO - Ing. arch. Vojtěch Franta (funkci bude vykonávat jako uvolněný člen 

zastupitelstva na základě usnesení č. ZK 532/11/16 ze dne 22.11.2016) 

předsedu Komise pro řešení otázek bezpečnosti kraje - Karla Maříková 

 

- ukládá vedoucí odboru kancelář ředitele úřadu zajistit plnění tohoto usnesení po technické stránce 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 


